

**BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS
VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2017-04-21 Nr. V-03

Biržai

Posėdis įvyko 2017 m. balandžio 21 d. 17:00 val.

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius

Posėdžio sekretorius – Virginija Ridlauskienė

Posėdyje dalyvavo: 8 (aštuoni) iš 12 (dvylikos) narių, 8 (aštuoni) nariai (Dainius Krivičius, Kristina Milišiūnienė, Stasys Valiukas, Alė Podėnienė, Kęstutis Armonas, Kristina Jonėnienė, Adolfas Rinkūnas ir Jurgita Venskienė) savo valią – „už“ ar „prieš“ balsuojamą sprendimą, su kurio projektu buvo susipažinę, pranešė balsuodami iš anksto elektroninėmis ryšio priemonėmis (pagal įstatus, iš anksto balsavę valdybos nariai – laikomi dalyvaujančiais posėdyje), 1(viena) administracijos darbuotoja Virginija Ridlauskienė. Iš viso, sprendimo teisę turintys 8 (aštuoni) valdybos nariai.

DARBOTVARKĖ

1. Procedūriniai klausimai;
2. Dėl pavyzdinės vidaus tvarkos aprašo formos tikslinimo
3. Kiti klausimai.

1. SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.

1.1. Dėl pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio.

Posėdžio pirmininkas – Dainius Krivičius, sekretoriaujantis – Virginija Ridlauskienė.

NUTARTA. Bendru sutarimu nutarta, kad susirinkimui pirmininkaus D. Krivičius, o susirinkimui sekretoriaus Virginija Ridlauskienė.

1.2. Dėl valdybos narių balso elektroninėmis priemonėmis.

Valdybos pirmininkas Dainius Krivičius ir valdybos nariai Kristina Milišiūnienė, Stasys Valiukas, Alė Podėnienė, Kęstutis Armonas, Kristina Jonėnienė, Adolfas Rinkūnas ir Jurgita Venskienė savo nuomonę dėl svarstomų klausimų išreiškė raštiškai (el. paštu) (susirašinėjimas pridedamas). Atsižvelgiant į raštiškai išreikštą nuomonę, balsai pridedami prie dalyvavusių posėdyje. Pagal galiojančius įstatus valdybos nariai gali išreikšti savo valią balsuodami iš anksto raštu ar elektroninių ryšių priemonėmis, jei negali dalyvauti posėdyje.

2. SVARSTYTA. Dėl pavyzdinės vidaus tvarkos aprašo formos tikslinimo.

Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos (toliau – Agentūra) direktoriaus 2017 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. BR1-70 „Dėl Nacionalinės mokėjimo agentūros prie Žemės ūkio ministerijos direktoriaus 2011 m. gruodžio 22 d. įsakymo Nr. BR1-1368 „Dėl pavyzdinės vidaus tvarkos aprašo formos patvirtinimo“ pakeitimo“ 22 priedas „Užbaigto vietos projekto metinės ataskaitos tikrinimo klausimynas“ (toliau – Forma) buvo išdėstytas nauja redakcija. Agentūra įpareigoja vietos veiklos grupes, kol vykdoma užbaigtų vietos projektų pagal vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų pagal Lietuvos kaimo plėtros 2007–2013 metų programos krypties „LEADER metodo įgyvendinimas“ priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, stebėsenos kontrolė, pasitvirtinti naują pavyzdinę formą (pagal Agentūros patvirtintą Formą), t. y. papildyti ją kontroliniu klausimu dėl priežiūros rodiklių pasiekimo, taip pat numatyti galimybę dėl priežiūros rodiklių nepasiekimo (tolerancijos riba 30 proc.), papildyti pastabomis dėl duomenų patikrinimų su išorės registrais naudojimo galimybės ir atsekamumo užtikrinimu (pastabų lauke nurodant patikrinimo šaltinį) bei bendra vertinimo išvada ir kt.

Nutarta. Bendru sutarimu pritarta patvirtinti naują pavyzdinę ataskaitos vertinimo formą papildant kontroliniu klausimu dėl priežiūros rodiklių pasiekimo, taip pat numatyti galimybę dėl priežiūros rodiklių nepasiekimo (tolerancijos riba 30 proc.), papildant pastabomis dėl duomenų patikrinimų su išorės registrais naudojimo galimybės ir atsekamumo užtikrinimu (pastabų lauke nurodant patikrinimo šaltinį) bei bendra vertinimo išvada ir kt. Patikslintą formą taikyti vertinant ataskaitas kurios bus teikiamos už 2017 metus.

Posėdžio pirmininkas

Dainius Krivičius

Posėdžio sekretorė



Virginija Ridlauskienė